cho de sucesion abintestato tienen otros treynta años ex hijs quæ tradit, *Iuarez in titu. de las herencias num. 55.* y que ansi no es passado el tiempo de poder pedir. Por que se satisface y responde que en nuestro caso no ha lugar la doctrina referida porque procede en caso que el hijo se alla solo instituydo en el testamento de su padre sin otro algun coheredero: pero si como fue en nuestro caso otro algun coheredero entrase en la herencia no puede entrar por sucesion abintestato, *l. 1. vers. ita autem si tabulæ testamenti non extabunt ibi ita autem abintestato potest competere honorum possessio si neque secundum tabulas neque contra tabulas bonorum possessio agnita sit, & istam limitationem amplectitur Cardinalis Mæci. de coniectu. lib. 12. titu. 14. num. 28. ibi sed hec opinio sana debet intelligi ut procedat non extantibus alijs filijs quibus ex capite filiationis hereditas defertur nam si extent per ius accrescendi eos impediunt quitam quam legitimi volunt succedere, & ex Angelo Corn. Soci. & Sali. dicit prædictus author quod gla. in dicta l. 1. §. sed videndum que tenet prædictam limitationem est singularis, & commniter recepta: pero en nuestro caso hec quæst per abundat tum ex antea dictis tum ex eo, porque no hauiendo aceptado Don Alonso su visaguelo antes consentido que grauasé las dichas Doña Ysabel y Doña Marina los bienes que tenían heredados de su madre no tienen derecho alguno.*

Y en terminos terminantes que no reclamando los nietos a el grauamen que el aguelo consintió poner en la legitima que de derecho le era deuida permitiendole se vincularle: esten excluydos por treynta años, y que no tienen derecho para poder pedir resoluit, *Bæza de non melio. ratio. dotis filiabus cap. 9. num. 10. dicens sic tenere Iuarez dicta l. quoniam 10. ampliat. idem, & Melius tenet Palacios Rubios in repetit. cap. per vestras §. 18. num. 39. citantes. cap. 1. §. si quis per triginta si de feudo inter dominum, & agnatum ibi si quis per triginta annos. rem aliquam vel feudum possideat & seruitium domino exhiberit quamuis deca re. non sit in vestitus præscriptione triginta annorum se tueri potest & c. Tradit Tiraquell. de primog. quæst. 30. Ant Gom. 1. thom. c. 11. nu. 13. alios refert Apollilator Suarez in dicta l. quoniam ampli.*

19. num. 23. qui in finalibus verbis inquit quod cum non agatur de consuetudine maioritatis sed de valore dispositionis in quo factum fuit prædictum vinculum sufficiunt triginta anni ad supplementum tollendum, & bona manebunt vinculata omnibus vocatis in infinitum.